месяца от срока годности 12 месяцев, установленного 

изготовителем.  Производитель: Россия. 

Фасовка: не 

менее 10 кг 

и не более 

10,5 кг. 

ГОСТ Р 56558-

2015 «Консервы. 

Кисели питьевые 

фруктовые. 

Общие 

технические 

условия» 

Кг 60 70,00 4 200,00 

Итого стоимость Товара:  260 430,20 (Двести шестьдесят тысяч четыреста тридцать рублей 20 копеек) рублей 

Исполняющий обязанности 

главного врача                                                   Р.Р. Саляхова